
WTTV 2016/17

WDM Senioren 70 Vorrunde Gruppe 1
Gruppen-Spielplan

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 22.04.2017 10:00

10:00
14:30
14:30
16:45
16:45

TTG Netphen
ESV BR Bonn
TTG St. Augustin
ESV GW Essen
TTG Netphen
TTG St. Augustin

ESV GW Essen
TTG St. Augustin
TTG Netphen
ESV BR Bonn
ESV BR Bonn
ESV GW Essen

4:0
4:1
0:4
1:4
4:1
4:0

nu.Dokument 013a, erstellt am 24.05.2024 05:38 | Seite 1 von 1


